účtu:
(dále jen „pnjemce®^^^^^

I.
1. Na základě žádosti příjemce a usnesení ZMČ č. UZ 0225/2025 ze dne 11.6.2025 poskytne 
poskytovatel příjemci dotaci (dále jen finanční příspěvek) na akci specifikovanou v žádosti 
příjemce ze dne: 24.1.2025, ve výši: 320 000 Kč slovy: třistadvacettisíckorun, na období:
24.1.2025 do 31.12.2025

2. Finanční příspěvek bude použit na pronájmy hřišť a tělocvičen a pořízení sportovního 
vybavení. Podmínka použití: využití finančních prostředků dle žádosti příjemce ze dne 24.1.2025

3. Poskytnutý finanční příspěvek může být použit výhradně na účelové položky uvedené v odst.2.,